АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 сентября 2022г.                                                                                  № 79

О проведении собрания граждан

В соответствии со статьей 29 Устава сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Положением «О порядке назначения и проведения собрания, конференции (собрания делегатов) граждан, избрания делегатов на территории сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 29.12.2018 № 138, Администрация сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Провести собрание граждан по вопросу «Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы» на части территории сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области: ул. Кленовая, ул. Речная села Семёновка сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области.

2.
Назначить проведение собрания граждан на 07.10.2022 в 10.00 ч., в актовом зале здания Сельского дома культуры, по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Центральная, д. 56.

3. Результаты собрания изложить в протоколе собрания граждан.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Нефтегорский в сети Интернет.

5.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения  Семёновка

                                  С.И. Сивоха

муниципального района Нефтегорский

Самарской области